Edelstahl-Rohrfedermanometer, senkrecht
mit Druckmessumformer
Typ 5480DMU
Edelstahlgehäuse, Nenngröße 100 mm, mit Bajonettring, Anschluss: senkrecht
Messwerk und Prozessanschluss Edelstahl
mit Messumformer, 2-Leitertechnik
Seite 1/3 Datenblatt 5480DMU-datenblatt-de.pdf
.pdf

 Sonstige, auf Anfrage S
 bitte im Klartext angeben
 Bitte alle leeren Felder des Bestellschlüssels ausfüllen.
 Die entsprechenden Kennzahlen entnehmen Sie bitte obenstehenden Angaben.
 Optionen sind auf Anfrage möglich. Bitte geben Sie diese im Klartext an.
 Bestellbeispiel
 5480DMU 078
 Edelstahl-Rohrfeder-Manometer mit Bajonettring, Gehäuse Ø 100 mm, messstoffberührte Teile Edelstahl, senkrecht, (Typ 5480),
 mit Druckmessumformer (DMU) 4 … 20 mA in 2-Leitertechnik, Anzeigebereich 0...+25 bar
>> Gewicht: 900 g
>> Bestellschlüssel 5 4 8 0 D M U .    .
1. Anzeigebereich, Standard
   0...+   1,0 bar  069
   0...+   1,6 bar  070
   0...+   2,5 bar  072
   0...+   4,0 bar  073
   0...+   6,0 bar  074
0.   +10 bar  075
0.   +16 bar  076
0.   +25 bar  078
0.   +40 bar  079
0.   +60 bar  080
0. +100 bar  081
0. +160 bar  082
0. +250 bar  084
0. +400 bar  086
 Sonstige auf Anfrage  Xxx
 bitte im Klartext angeben